PORTARIA N.º 060/2008.

DE: 14 DE ABRIL DE 2008.

Dispõe sobre NOMEAÇÃO do Servidor Público Municipal o Sr. DANILO FERREIRA DE SOUZA e dá outras providências.

EDIVALDO ARAUJO DA SILVA, Prefeito Municipal de Juscimeira, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR para exercer o cargo de Diretor do Departamento de Futebol Amador da Prefeitura Municipal de Juscimeira, o Sr. DANILO FERREIRA DE SOUZA.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO

EM: 14 DE ABRIL DE 2008.

   EDIVALDO ARAÚJO DA SILVA

                Prefeito Municipal.